
فردا آغاز  مسابقات جهانی پرورش اندام 
در جزیره کیش؛ 

عربستان اولین 
کاروان ورودی
روزنامه استانی   به جزیره کیش 

سایت:   eghtesadekishnews.irیکشنبه  1  مهر  1403،  18   ربیع الاول   1446 ،  22  سپتامبر  2024 ، شماره 4551  )1935  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

صفحه 3 ۩

بوی چک های مهر  ! 

نوشته شما . . .

    کیوان امیری

صفحه 3 ۩

نقد روز . . .

قیمت بالا ، کیفیت پایین!

اول مهر،  زادروز
 خسرو آواز ایران ، 

زنده یاد استاد محمد رضا 
شجریان  گرامي باد

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 3 ۩

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

آبادانی و توسعه کیش مرهون همدلی 
و همبستگی مردم کیش است

صفحه 12 ۩

صفحه 3 ۩

برگزاری باشکوه تورنمنت مینی‌ماراتن جایزه بزرگ میکامال

-  نام مناقصه گزار: سازمان منطقه آزاد کیش
-  موضوع مناقصه:   طراحی و احداث 5 سایت دکل تجمیعی مخابراتی جزیره کیش به شرح مندرج در اسناد مناقصه به مدت 4 

ماه شمسی
-  مبلغ برآورد: 102،786،250،000 ریال )یکصد و دو میلیارد و هفتصد و هشتاد و شش میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال(

-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 5،139،312،500 ریال ) پنج میلیارد و یکصد و سی و نه میلیون و سیصد و 
دوازده هزار و پانصد ریال ( که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  

-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه به مدت سه ماه و قابل 
تمدید برای سه ماه دوم

-  ارائه رسید واریز نقدی به شماره حساب 2170778002002  نزد بانك ملی در وجه سازمان منطقه آزاد کیش
-  ارائه چک بانکی تضمینی به نام سازمان منطقه آزاد کیش 

-  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 5.000.000 )پنج میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی  به  شماره حساب 2170778002002 بانك ملی در وجه سازمان منطقه آزاد يكش

-  مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/07/01 )درج آگهی نوبت اول( تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/07
-  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/18

-  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 10:00 مورخ 1403/07/23 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
  تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت«ج«در جلسه گشایش پاکت های«الف«و«ب«اعلام خواهد شد.

  تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت ج در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 
مجاز می باشد.

-  سایر شرایط مناقصه:
-   در صورتیکه پیشنهاد دهنده سازنده دکل نباشد به منظور حصول اطمینان از پشتیبانی محصولات و کالاهای ارائه شده، 
می‌بایست مجوز و یا نامه از طرف شرکت اصلی تأمین کننده کالا که نشان دهنده نوع نمایندگی آنان می باشد را ارائه نمایند. 

منظور از نوع نمایندگی، انواع انحصاری، رسمی، فروش و خدمات پس از آن و غیره می باشد.
-  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، پیوست مازاد و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  به پیشنهادهای فاقد تضمین، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد. 
-  بازدید از محل موضوع مناقصه و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر منطقه الزامی می باشد، نماینده پیشنهاد دهنده می بایست 
در محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد ضمن هماهنگی با کارشناس مربوطه نسبت به بازدید از محل 

موضوع مناقصه اقدام نماید.
-  کلیه هزینه‌های مربوط به برگزاری مناقصه فوق و درج آگهی طی دو نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی به عهده 

برنده مناقصه می‌باشد.
-  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است. 

-  محل فروش و تحویل پیشنهادها: 
-  دفتر مرکزی: جزیره يكش - خیابان سنایی، ساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش ، دبیرخانه کمیسیون معاملات ، 

تلفن : 2- 44422141 - 076 
-  دفتر تهران : بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی)جهان کودک( نبش خیابان کیش شماره 45 تلفن 021-88872235-9 

جناب آقای وقاری 
-  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن2-44422141-076 داخلی 1218 آقای حمیدرضا عبدوی و یا 44422193 -  076 دفتر 

مدیریت امور زیربنائی  تماس يا به سايت های www.kish.ir مراجعه فرماييد..

آگهي مناقصـه عمومی  دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی  دو مرحله ای
طراحی و احداث طراحی و احداث 55 سایت دکل تجمیعی مخابراتی سایت دکل تجمیعی مخابراتی

شماره مناقصه: شماره مناقصه: 22/م ع د//م ع د/0707//14031403

سازمان منطقه آزاد کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملاتسازمان منطقه آزاد کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملات

نوبت   اول سازمان منطقه آزاد کیش


